关于变更投资经理的公告

尊敬的委托人：

您好！

根据民生加银资产管理有限公司安排，拟将下述资产管理计划的

投资经理由李硕先生变更为王金凤女士。

王金凤女士的简历如下：

王金凤，南开大学经济学硕士。曾就职于华能贵诚信托有限公司，

具有丰富的投融资产品研发设计、运作、管理经验。2013 年 4 月加

入民生加银资产管理有限公司，现任投资部投资经理。该投资经理无

兼职。

上述投资经理变更事宜自本公告之日起 3 个工作日后生效。

特此公告。

专项资产管理计划清单

序号 专项资产管理计划名称

1 民生加银资管富盈 2号专项资产管理计划

2 民生加银资管富盈 9号专项资产管理计划

3 民生加银资管富盈 12 号专项资产管理计划

4 民生加银资管富盈 18 号专项资产管理计划

5 民生加银资管富盈 19 号专项资产管理计划

6 民生加银资管富盈 20 号专项资产管理计划

7 民生加银资管富盈 36 号专项资产管理计划

8 民生加银资管富盈 41 号专项资产管理计划

9 民生加银资管富盈 45 号专项资产管理计划

10 民生加银资管华美地产横琴项目专项资产管理计划

民生加银资产管理有限公司

2015 年 4 月 9 日